АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
Александровского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2015 г.   № 40 - п

О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета Александровского района от 19.06.2015 г.  № 33-п

В связи с невозможностью по техническим причинам размещения на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru извещения о проведении аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества Новомихайловского сельсовета, утвержденного постановлением администрации Новомихайловского сельсовета Александровского района от 19.06.2015 г. года № 33-п:

1. Внести следующие изменения в Извещение о проведении открытого аукциона, указанном в приложении 1 к постановлению администрации Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 19.06.2015 г. года № 33-п «О приватизации муниципального имущества Новомихайловского сельсовета в 2015 году и ее условиях»:

1.1. Дата, время и место проведения аукциона: 21.08.2015 года в 15 часов по местному времени; Оренбургская обл., Александровский р-н, с. Новомихайловка, ул. Новая д. 6, пом. 2 (помещение администрации сельсовета);

1.2. Заявки на участие в аукционе подаются Претендентами, по рабочим дням с 11.07.2015 г. с 10:00 до 17:00 часов (обеденный перерыв с 12:00 до 14:00 часов) по местному времени и до 05.08.2015 года;

1.3. Дата, место и время рассмотрения представителем продавца заявок, документов Претендентов и определения участников аукциона: рассмотрение представителем продавца заявок, документов Претендентов и определение участников аукциона проводится 07.08.2015 года по адресу: 461850 Оренбургская обл., Александровский р-н, с. Новомихайловка, улица Новая, д.6, пом. 2 (помещение администрации сельсовета) в 11:00 часов по местному времени.»
1.4. Место и срок подведения итогов аукциона: итоги аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества подводятся 21.08.2015 года по адресу: 461850, Оренбургская обл., Александровский р-н, с. Новомихайловка, улица Новая, д.6, пом. 2 (кабинет главы администрации).

2. Осуществить размещение информации о внесенных изменений в извещение об аукционе в электронной форме в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и газете «Звезда».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

А.Н. Агрызков
Разослано: районной газете «Звезда», прокурору, в дело.